
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Maria Buffa 

Funzionario: Silvana Ciccone 

Responsabile del procedimento: Giuseppina Liotta, giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’Ordinanza del Tribunale di Ragusa n. cronol. 2977/2023 del 17/04/2023 RG 

n.2376/2022, acquisita al protocollo n. 5227 del 18/04/2023, resa in favore della 

docente Morreale Maria, nata il 01/01/1961 (AG); 

Vista  la domanda di mobilità per l’A.S. 2022/2023 presentata dalla docente de qua, con 

particolare riferimento alle preferenze espresse; 

 

DECRETA 

La docente Morreale Maria, nata il 01/01/1961 (AG), titolare presso il CPIA Ragusa - sede di Ispica 

(RGCT70500L) su posto ZJ corso di istruzione per adulti, è assegnata fino al 31/08/2023, presso il 

CPIA Agrigento - sede di Canicattì (AGCT70600Q) su posto ZJ corso di istruzione per adulti, fatti salvi 

gli effetti derivanti da eventuale, ulteriore giudicato.  

L’Amministrazione si riserva l’esercizio in autotutela di provvedimenti di revisione, rettifica, revoca 

e/o annullamento, in ordine alle posizioni coinvolte. Avverso il presente atto è possibile esperire le 

procedure relative al contenzioso, previste dalla disciplina vigente.  

Il Dirigente Scolastico della scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente provvedimento 

all’interessata, mentre il Dirigente Scolastico della sede di assegnazione comunicherà a questo 

ufficio l’eventuale mancata presa di servizio. 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

Maria Buffa 

 

 

 

 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Maria Buffa 

Funzionario: Silvana Ciccone 

Responsabile del procedimento: Giuseppina Liotta, giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

 

 

 All’Ufficio IX - Ambito Territoriale di Ragusa 

usprg@postacert.istruzione.it  

Al D.S. del CPIA Ragusa – sede di Ispica 

rgmm07700p@pec.istruzione.it 

Al D.S. del CPIA Agrigento – sede di Canicattì 

agmm083009@pec.istruzione.it  

All’Albo Istituzionale 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
mailto:rgmm07700p@pec.istruzione.it
mailto:agmm083009@pec.istruzione.it

		2023-04-21T12:13:35+0000
	BUFFA MARIA


		2023-04-21T19:25:15+0200
	protocollo




